
HANKE

HANKEAIKA

Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %

Yhteishankkeen koordinaatiom.

Henkilöstömenot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Laitehankinnat

Palvelut 148 739 41 586,82

Vuokrat

Matkamenot

Muut menot

Yhteensä 148 739 41 586,82 27,96 %

Omarahoitusosuus

Matkalla mestariksi JEDUsta 2020‐2022

1.8.2020 ‐ 31.7.2022

BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)

TOIMINNALLISET TULOKSET

Matkalla Mestariksi JEDUsta ‐hankkeessa järjestetettiin Koulutuskeskus JEDUn opiskelijoille
työssäoppimisjaksoja ulkomailla yhteistyöyrityksissä sekä henkilöstölle työelämäjaksoja ulkomailla.
Hankkeessa toteutettiin 18 henkilöstön ja viisi opiskelijoiden liikkuvuutta. Hanke toteutui 
henkilöstöliikkuvuuden osalta lähes tavoitteiden mukaisesti, mutta opiskelijaliikkuvuuksia toteutettiin alle 10 
% tavoitteesta.

Keväällä 2022 toteutettiin opinnollistettu ja pedagogisesti ohjattu auto‐ ja logistiikka‐alan ryhmäliikkuvuus 
Saksaan, johon osallistui 23 opiskelijaa ja kuusi auto‐ja logistiikka‐alan opettajaa. Tällä hankkeella toteutettiin 
opettajien liikkuvuus. Liikkuvuuden aikana toteutettiin opinnollistettu ohjelma kolmessa saksalaisessa 
yhteistyöoppilaitoksessa. Ohjelmaan sisältyivät vierailut logistiikan ja autoalan yhteistyöpaikoissa sekä 
tutustuminen autotehtaiden tuotantolinjoihin. Liikkuvuuden aikana soviittin oppilaitosten kanssa tulevasta 
opiskelijavaihdosta ja hankeyhteistyöstä.

Toinen ohjattu ryhmäliikkuvuus toteutettiin Puolaan Poznanissa sijatsevaan yhteistyöoppilaitokseen. Puolan 
opettajaliikkuvuus toteutettiin tällä hankkeella. JEDUn puolalainen yhteistyöoppilaitos suunnitteli ja toteutti 
opinnollistetun ja pedagogisen ohjelman liikkuvuuden ajalle. Lisäksi toteutettiin 11 opettajaliikkuvuutta 
Espanjaan, viisi Saksaan ja yksi Irlantiin. Liikkuvuuksien aikana sovittiin tulevasta opiskelija‐ ja 
opettajavaihtoyhteistyöstä sekä hankeyhteistyöstä.

Hankeessa kehitettiin kansainvälistä työssäoppimista ja näyttöjä yhdessä yhteistyöoppilaitosten ja heidän 
työelämäkumppaniensa kanssa. Hankkella edistettiin yhteisiin eurooppalaisiin laatukriteereihin sitoutumista 
(mm. Europassi, yhteiset lomakkeet ja eurooppalainen CV ‐malli), sekä liikkuvuushankkeiden laadukkuutta ja 
opettajien muuttuvaa roolia ammatillisen koulutuksen kehittämisprosessissa.

Liikkuvuusjaksojen aikana opiskelijoiden käsitys ammatillisesta osaamisesta ja koulutuksen toteutuksesta 
toisessa eurooppalaisessa maassa parani. Opiskelijat olivat todella tyytyväisiä mahdollisuudesta tutustua 
oman alan koulutukseen ja työpaikkoihin. Liikkuvuusjakso paransi opiskelijoiden motivaatiota ja loi kuvan 
mitä käytännössä oman alan ammattityö on valmistumisen jälkeen. Henkilöstön KV ‐yhteistyöverkosto 
laajeni ja sovittiin vastavuoroisesta opiskelijaliikkuvuudesta koulutustoimijoiden välillä.



Henkilöstön kielitaito ja ammattikäytäntöjen tuntemus parani. Liikkuvuusjakso paransi valmiuksia 
työskennellä kansainvälisissä yrityksissä ja kansainvälisissä työympäristöissä. Opiskelijoilla oli myös 
mahdollisuus laajentaa hankkeen kautta  näkemyksiä työelämän tarpeista sekä parantaa 
vuorovaikutustaitoja vieraalla kielellä. Opiskelijoiden antaman vapaamuotoisen palautteen perusteella 
opiskelijoiden persoonallinen ja ammatillinen kasvu sekä kehitys vahvistuivat kansainvälisen vaihtojakson 
aikana. 


